/

REQUERIMENTO Nºq3~, DE 2015 \\~('Ottô~'J\1bcS

&~YJ:······· ..... ,. •/Ja/\ / /'~-. ')
/ /.v-v •···· / ' (/i

/ / ç,,J.
I

Requeremos, nos termos regimentais, a criação de Comdsão Especial,
composta por 14 (quatorze) membros titulares e igual número de suplentes,
para propor soluções que promovam o desenvolvimento nacional.

Requeremos, ainda, que as proposições legislativas que tratem da
promoção do desenvolvimento nacional sejam encaminhadas à Comissão
Especial destinada a tratar do tema, sempre que possível apensadas, para
sistematização e parecer. . ,\,\

Sala das Sessões,

c
( ' \ : \ ') ( .J ... -~

·t>·l• \\• (.
i\,. .;JIL

f\\yl\1··>
)~)\''\,;